
Uchwała Nr 55/747/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 08.12.2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne przekazanie sześciu mobilnych stanowisk 

gastronomicznych na rzecz Gminy Iława. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.  U.   

z  2020  r. poz. 1668) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych niżej wymienionemu 

podmiotowi następującego sprzętu o wskazanych numerach inwentarzowych:   

Urząd Gminy Iława: 

1. Mobilne stanowisko gastronomiczne PŚT-OL/578/00006/2012 
 

2. Mobilne stanowisko gastronomiczne PŚT-OL/578/00007/2012 
 

3. Mobilne stanowisko gastronomiczne PŚT-OL/578/00008/2012 
 

4. Mobilne stanowisko gastronomiczne PŚT-OL/578/00009/2012 
 

5. Mobilne stanowisko gastronomiczne PŚT-OL/578/00010/2012 
 

6. Mobilne stanowisko gastronomiczne PŚT-OL/578/00011/2012 

 

 

§2 

Przekazanie 6 mobilnych stanowisk kuchennych nastąpi na podstawie protokołu zdawczo –

odbiorczego. 

 



§3 

Strona przyjmująca odbierze przekazywany sprzęt z miejsca dotychczasowego 

przechowywania w terminie do 14.12.2020 roku. 

§4 

Organizacja transportu oraz wszelkie związane z tym koszty zostaną poniesione przez stronę 

przyjmującą. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§6 

Uchwała podlega nadzorowi Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


